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Nazwa Monitor BenQ BH2401T (9H.F6WPG.RA2)

Cena 14 699,00 zł

Producent BenQ

OPIS PRODUKTU

Interaktywne rozwiązanie "wszystko w jednym" na półce

Seria BenQ BH2401T pozwala sprzedawcom detalicznym na unowocześnienie marketingu w punktach

sprzedaży poprzez wyświetlanie interaktywnych i dynamicznych treści bezpośrednio na półce. System

all-in-one posiada 24-calowy wyświetlacz dotykowy, odtwarzacz multimedialny i głośniki w jednym

kompaktowym rozwiązaniu. Jest to idealny wyświetlacz dla sprzedawców detalicznych, którzy chcą

zoptymalizować przestrzeń na półce i zwiększyć sprzedaż.

Interaktywny marketing w miejscu zakupu

Nie tylko wyświetlaj, angażuj

Seria BH01T wykorzystuje pojemnościową technologię dotykową, aby zapewnić najbardziej płynne i

czułe wrażenia dotykowe. Klienci mogą stukać w wyświetlacz, aby wybrać informacje, które chcą dalej

zgłębiać w oparciu o swoje zainteresowania.

Łatwa, elastyczna instalacja

Maksymalnie wykorzystaj przestrzeń na półkach

Zamień zwykłe drukowane etykiety cenowe na interaktywne treści marketingowe. Wymiary

interaktywnego oznakowania napinanego są tak zaprojektowane, aby idealnie pasowały do Twojej półki,

dokładnie tam, gdzie klienci zaglądają podczas zakupów.

Jedno rozwiązanie, bez urządzeń peryferyjnych

Seria BH01T jest wyposażona we własny odtwarzacz multimedialny i głośniki, co eliminuje potrzebę

stosowania zewnętrznych urządzeń peryferyjnych. Mniej bałaganu oznacza więcej miejsca na produkty.



Gotowy do gry

Niezależnie od tego, czy pliki multimedialne są ładowane z pamięci USB, czy przesyłane strumieniowo z

chmury, seria BH01T zapewnia elastyczność odtwarzania i wyświetlania zawartości z dowolnego

miejsca.

Wszystko jest w szklance

Szkło antyrefleksyjne

Nasze inteligentne interaktywne wyświetlacze napinane są wyposażone w wysokiej wydajności,

antyrefleksyjne szkło zapewniające optymalną czytelność w każdych warunkach oglądania. BenQ jest

jedynym dostawcą rozwiązań wyświetlania, który oferuje szklane powierzchnie na rozciągniętych

wyświetlaczach.

Wystarczająco jasny dla każdego otoczenia

Wyświetlacze o jasności 1000 nitów - najjaśniejszej w branży - zapewniają uderzające kolory i

wyrazistość nawet w najbardziej oświetlonych częściach sklepu.

Praca w trybie 24/7 przez całą dobę

Seria BH01T ma żywotność wyświetlacza 50,000 godzin, co czyni ją znacznie bardziej ekonomiczną niż

jakikolwiek model konsumencki. Mniej przestojów oznacza więcej promocji.

Portret lub krajobraz... cokolwiek pasuje najlepiej

Nasze inteligentne oznakowanie obsługuje zarówno instalacje pionowe, jak i poziome i może być

łączone w celu stworzenia unikalnych i interesujących płócien. Projektanci mogą tworzyć interesujące

ekspozycje detaliczne, które maksymalnie wykorzystują każdy centymetr sklepu.

X-Sign 2.0: Łatwe projektowanie i dostarczanie treści

X-Sign

BenQ X-Sign, oprogramowanie do zarządzania treścią, ułatwia tworzenie, zarządzanie i dostarczanie

treści bez wysiłku. Projektanci mogą publikować oryginalne materiały lub użyć jednego z szablonów X-

Sign, aby szybko stworzyć przyciągające wzrok wizualizacje.

Natychmiastowe aktualizacje cen i zapasów

Aktualizacja cen i innych zmiennych treści jest łatwa. Operatorzy muszą jedynie zmodyfikować

scentralizowany plik CSV w chmurze i przesłać aktualizację do jednego lub więcej wyświetlaczy.

Komunikaty w czasie rzeczywistym

X-Sign umożliwia operatorom przesyłanie w czasie rzeczywistym do sieci wyświetlaczy komunikatów

dotyczących ważnych ogłoszeń na żywo i promocji.

Interakcja i analiza kodów QR

X-Sign pozwala operatorom na osadzanie kodów QR, które po zeskanowaniu mogą zaoferować

klientom dodatkowe informacje. Operatorzy mają możliwość zapisywania interakcji z kodami QR w celu

analizy zachowań konsumentów.

Transmisja strumienia YouTube Live na wielu wyświetlaczach

Dzięki X-Sign operatorzy mogą w czasie rzeczywistym przesyłać na ekrany wyświetlaczy transmisje na

żywo z YouTube z premier produktów i wydarzeń, co sprawia, że zdalna promocja jest szybka i łatwa.

Scentralizowane zdalne zarządzanie wyświetlaczami

Monitoruj i zarządzaj wszystkimi wyświetlaczami z centralnej lokalizacji poza siedzibą firmy. Dzięki X-

Sign operatorzy mogą zobaczyć, jaka zawartość jest odtwarzana na każdym wyświetlaczu, ponownie

uruchomić wyświetlacze, włączyć je i wyłączyć, a także skonfigurować aktualizacje i inne ustawienia.

Bezproblemowe zarządzanie wyświetlaczami

Informacje o urządzeniach i zarządzanie nimi

Zdalnie monitoruj i kontroluj wszystkie swoje wyświetlacze poprzez rozwiązanie BenQ do zarządzania

urządzeniami (DMS Cloud). Scentralizowana konsola zarządzania obniża zarówno koszty zarządzania,

jak i zużycie energii.

Zarządzanie aplikacjami

Wyeliminuj potrzebę powtarzającej się ręcznej instalacji i konfiguracji. Korzystając z DMS Cloud, możesz

zainstalować i zarządzać aplikacjami Android na wielu wyświetlaczach BenQ za jednym razem.

Aktualizacje OTA (Over-the-air)

Otrzymuj najnowsze aktualizacje oprogramowania sprzętowego, poprawki i funkcje aplikacji, aby

zapewnić bezpieczeństwo i sprawne działanie wyświetlaczy przez cały czas.

Lokalny system DMS

Oprogramowanie DMS Local to oprogramowanie z funkcją Informacje o urządzeniu i zarządzanie,



oparte na systemie operacyjnym Windows. Użytkownicy, którzy chcieliby zdalnie sterować

wyświetlaczami za pośrednictwem sieci LAN, mogą pobrać oprogramowanie DMS Local dla swoich

operacji.

Oprogramowanie MDA (Multiple Display Administrator)

Użytkownicy, którzy chcieliby zdalnie sterować wyświetlaczami za pośrednictwem łącza RS232, mogą

pobrać oprogramowanie MDA dla swoich operacji.
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